

Link do produktu: <https://www.sklepldzwierzat.net/laboratorium-dermapharm-dr-seidel-biter-plyn-przeciwko-obgryzaniu-przedmiotow-przez-zwierzeta-100ml-p-144085.html>



Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Biter Płyn Przeciwko Obgryzaniu Przedmiotów Przez Zwierzęta 100ml

Cena	27,66 zł
Numer katalogowy	5901742000516
Kod producenta	5901742000516
Zastosowanie	Odstraszanie zwierząt
Pojemność	100
Faza życia	Bez ograniczeń producenta

Opis produktu

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Biter Płyn Przeciwko Obgryzaniu Przedmiotów Przez Zwierzęta 100ml - Opis Produktu

Dr SEIDEL Biter płyn przeciwko obgryzaniu przedmiotów przez zwierzęta. Ten preparat odstraszający dla zwierząt dostępny jest w formie sprayu, co znacznie ułatwia jego aplikację. Możesz stosować go zarówno w przypadku psów, jak też kotów. Charakteryzuje się nieprzyjemnym, gorzkim smakiem, który skutecznie zniechęca zwierzę do gryzienia konkretnych przedmiotów. Jednocześnie warto wspomnieć, że jest nietoksyczny i nieszkodliwy dla zdrowia. Jednorazowe użycie zabezpiecza przedmioty nawet do czterech tygodni.

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Biter Płyn Przeciwko Obgryzaniu Przedmiotów Przez Zwierzęta 100ml - Dane Techniczne

- Skład: Ethanol, Denatonium Benzoate, PEG-32, Cetearyl Alcohol, Castor Oil, Stearic Acid, Triethanolamine
- Pojemność: 100ml

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Biter Płyn Przeciwko Obgryzaniu Przedmiotów Przez Zwierzęta 100ml - Sposób Użycia

- Chroniony przedmiot spryskać niewielką ilością płynu
- Czas działania 2-4 tygodnie
- Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Twój pies gryzie buty i meble? A może próbował przegryźć kable elektryczne? To wszystko nie tylko naraża Cię na straty, ale jest również niebezpieczne dla samego zwierzęcia.

W razie potrzeby powtórz oprysk – zwykle jednak nie jest to konieczne. Przed zastosowaniem na delikatnych powierzchniach pamiętaj, aby zrobić to w miejscu niewidocznym – ocenisz w ten sposób, czy płyn nie powoduje przykładowo odbarwienia materiału albo innych uszkodzeń.

Biter zawiera substancje o gorzkim smaku, nieprzyjemnym dla zwierząt. Nieszkodliwy dla ludzi i zwierząt.

Zabezpiecza przed gryzieniem meble, buty, przewody elektryczne i inne przedmioty.